
Białowieża, 29.10.2019 r. 

Nr sprawy: ZP 1/2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oleju 

opałowego lekkiego do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Białowieży 

Zamawiający – Zespół Szkolno-Przedszkolny w Białowieży , ul. Stoczek 2, 17-230 

Białowieża, na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) informuje: 

  

1. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi  

244.500,00 złotych brutto. 

  

2. W terminie do dnia 29.10.2019 r. godz. 10:00 złożono następujące oferty: 

 

   

Nr 

oferty 

Nazwa i adres  

Wykonawcy 

Cena oferty 

( cena 1 l oleju 

brutto, 

wartość oferty) 

Termin 

wykonania 

Termin 

dostawy 

Warunki 

płatności 

1 

„ARAN” Spółka z o.o 

 Spółka  komandytowa 

ul. Serocka 39 

07-200 Wyszków 

    3,09 zł 

216.300,00 zł 

 

Zgodnie z 

SIWZ 
24 godz. 

Zgodnie ze 

wzorem 

umowy 

2 

PRONAR Spółka z o.o 

ul. Mickiewicza 101 A 

07-210 Narew 

3,20 zł 

224.000,00 zł 

Zgodnie z 

SIWZ 
48 godz. 

Zgodnie ze 

wzorem 

umowy 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-

Handlowo-Usługowe  

„OPAL” spółka jawna 

Irena Puławska, Roman 

Puławski 

ul. Targowa 84 

17-200 Hajnówka 

3,04 zł 

212.800,00 zł 

Zgodnie z 

SIWZ 
 24 godz. 

Zgodnie ze 

wzorem 

umowy 

4 

PLUS spółka jawna 

Jurkiewicz i Syn 

ul. Szosa Baranowicka 58 

15-521 Białystok - Zaścianki 

3,06 zł 

214. 200,00 zł 

Zgodnie z 

SIWZ 
24 godz. 

Zgodnie ze 

wzorem 

umowy 

5 

P.H.U Falko Oil  

Krzysztof Falkowski 

Białostoczek 19, 

15-592 Białystok 

3,11 zł 

217.700,00 zł 

Zgodnie z 

SIWZ 
24 godz. 

Zgodnie ze 

wzorem 

umowy 

 

                                                                                                                    Dyrektor  

                                                                                                  Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

                                                                                              w Białowieży 



                                                                                                             


